
Підприємство А'Г "Хартрон"

Територія ,____^^^__

Організаційно-правова форма господарювання

Вид економічної діяльності

Середня кількість працівників

Адреса, телефон м. Харків вуя. Ак. Проскури 1

Дослідження й експериментальні розробки у сфері інших
природничих і технічних наук

852

Додаток 2
до Національного положення (стандарту)

бухгалтерського обліку І
"Загальні вимоги до фінансової звітності"

Дата (рік, місяць, число)

за ЄДРПОУ

за КОАТУУ

за КОПФГ

за КВН Д

Одиниця виміру: тис. гри. без десяткового знака (окрім розділу IV Звіту про фінансові результати (Звіту
про сукупний дохід) (форма N 2), грошові показники якого наводяться в гривнях з копійками)

Складено (зробити позначку "V" у відповідній клітинці) :

за положеннями (стандатами) бухгалтерського обліку

за міжнародними стандартами фінансової звітності

Консолідований баланс (Звіт про фінансовий стан)

на 1 ЖОВТНЯ 2021 року

Форм;

Актив

І
І. Необоротні активи

Нематеріальні активи
первісна вартість

накопичена амортизація

Незавершені капітальні інвестиції

Основні засоби

первісна вартість

знос

Інвестиційна нерухомість

Довгострокові біологічні активи

І М 1-к

Код
рядка

2

1000
1001
1002
1005
1010
1011
1012
1015

1020

КодзаДКУД | 1801007

На початок На кінець
звітного періоду звітного періоду

3 4

3907! 3820

3907 3820

87709 34649

87709; 34649

28661 27532

Довгострокові фінансові інвестиції:
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств

1030 7515 39166;

і н ш і фінансові інвестиції

Довгострокова дебіторська заборгованість

Відстрочені податкові активи

Гудвіл при консолідації

Інші необоротні активи

Усього за розділом 1

II. Оборотні активи

Запаси

Поточні б і о л о г і ч н і активи

Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги

Дебіторська заборгованість за розрахунками:

за виданими авансами

з бюджетом

у тому числі з податку на прибуток

Інша поточна дебіторська заборгованість

Поточні фінансові Інвестиції

Гроші та їх еквіваленти

Витрати майбутніх періодів

Інші оборотні активи

Усього за розділом II

III . Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття

1035 33075

1040

1045 : 5

1055

1090

1095 : 160872

1100 210057

1 1 1 0

1125 32104

1130 :

1135

1136

1155 12261

1160

1165 83093

1170

1190

П95 ! 337515

1200 378

49811

154978

261752

38892

19615

63966

384225

525

Баланс 1300 498765 5397281



Пасив

І
І. Власний капітал

Код
рядка

2

Па початок
звітного періоду

3

На кінець
звітного періоду

4

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 21368: 21368

Капітал у дооцінках

Додатковий капітал

1405 143704 152109І

1410

Резервний капітал 1415 5342 5342:

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)

Неоплачений капітал

Вилучений капітал

1420

1425 (

126051 132745

1430 (

Неконтрольована частка

Усього за розділом І

II. Довгострокові зобов'язання

Відстрочені податкові зобов'

1490 46668 49310

1

і забезпечення

язання 1

195 ' 343133 360874

50°:
Довгострокові кредити банків 1510

Інші довгострокові зобов"язання 1

Довгострокові забезпечення

Цільове фінансування

Р
за розділом II

1

515 : і

^20 47483 36669

1525 і

1595 ! 47483 36669

зчні зобов'язання і забезпечення

Короткострокові кредити банків 1600 5500 9630

Поточна кредиторська заборгованість за:

довгостроковими зобов'язаннями 1610

товари, роботи, послуги

розрахунками з бюджетом

1615 і 67396 111693

і 1620 :
утому числі з податку на прибуток 1 5 2 1 І

розрахунками зі страхування ' 1625

розрахунками з оплати прані 1630

Поточні забезпечення

Доходи майбутніх періодів

Інші поточні зобов'язання

Усього за розділом III

IV. Зобов'язання, пов'язані з н

І
І

560 8997 6832

565 і

1690 І 26256 14030

1 595 1 108149 142185

еоборотними активами, 1700
утримуваними для продаж^лй^цами вибуття

~ ~
1900 498765 539728І

КерІВН№ф.*.:4'>

Головний бухгалтер

Вахно М.І.

Борзикіпа О.М.

1 Визначається в\т^рялку--встановденс>му'ие(уіральі|і
влади, то реалізу)\їЙЕ>І<а^у^ДОл_грІІ<^"» с г р ' і стати

їм органом виконавчої
гики.



г*
.

Підприємство АТ "Хартрон"

Дата (рік, місяць, число)

за СДРПОУ

(найменування)

Консолідований звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)

за 9 місяців 2021 року

Форма М2-к КодзаДКУД | 1801001

І. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Актив

]

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)

Код
рядка

2
2000

,2050

За звітний період

3
100778

( 71783)

За аналогічний
період

попереднього
року

4
97024

( 72093 )

Валовий:

прибуток 2090 28995 24931

збиток : 2095 ( ) (

Інші операційні доходи

Адміністративні витрати

Витрати на збут

Інші операційні витрати

2120 39120

2130 ( 37866); (

2150 ( 1189); (

2180 ( 26384): (

48751

31773)

338)

30611 )

Фінансовий результат від операційної діяльності:

прибугок 2190 2676 10960

збиток 2195 ( )' ( )

Дохід від участі в капітачі 2200

Інші фінансові доходи

Інші доходи

Фінансові втрати

2220 8217 і

2240 559 і

2250 ( 1657) (

1706

898

2932)

Втрати від участі в капіталі 2255 ( )| ( )

І н ш і витрати 2270 ( 1 9 ) ( 9)

Фінансовий результат до оподаткування:

прибуток

збиток

Витрати (дохід) з податку на прибуток

Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування

Чистий фінансовий результат:

прибугок

збиток

2290 9776

2295 ( )

2300 1724

2305

2350 8052

2355 ; ( )

10623

( )

3818

6805

( )



II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Актив

І
Дооцінка (уцінка) необоротних активів

Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів

Накопичені курсові різниці

Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств

Інший сукупний дохід

інший сукупний дохід до оподаткування

Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом

інший сукупний дохід після оподаткування

Сукупний дохід (сума рядків 2350. 2355 та 2460)

Чистий прибуток (збиток), що належить:

власникам материнської компанії

неконтрольованій частці

Сукупний дохід, шо належить:

власникам материнської компанії

неконтрольованій частці

Код За звітний період
рядка

2 3
2400

2405

2410

2415

2445

2450 0

2455

2460 0

2465 і 8052

2470 6599

2475 1453

2480 6599

2485 : 1453

За аналогічний
період

попереднього
року

4

Й

0

6805

5666

1139

5666

1139

НІ. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Актив

І
Матеріальні затрати

Витрати на оплату праці

Відрахування на соціальні заходи

Код
рядка

2
2500

2505

2510

За звітний період

3
46915

80188

16311

За аналогічний
період

попереднього
року

4
31325

72060

14859

Амортизація 2515 8058 7928!
, •- •інші операційні емірати

Разом

2520

2550

30930

182402

24980

151152

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Актив

І
Середньорічна кількість простих акцій

Скоригована середньорічна кількість простих акцій

Код
рядка

2

2600

За звітний період

3

За аналогічний
період

попереднього
року

4
63927086; 63927086

2605

Чистий прибуток (збіітоі?)-паодт~цросіл акцію 2610

Скоригований чисгвдїірибуток .(збитій^, на одну просту акцію 2615

Дивіденди на о/иу просту акцію 2650

Вахно М.І.

Борзикіна О.М.


